
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000024/2025 - 25/03/2025 - Processo Nº 002360/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

PAPELARIA CENTRAL
LTDA ME

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

CAPARAO MUSIC
COMERCIAL LTDA

Unitário Total

CITRON IMPLEMENTO
ELETRONICOS LTDA -

EPP

Unitário Total

CARNEIRO
INSTRUMENTOS MUSICAIS

LTDA

Unitário Total

Lote

00001 CAIXA DE SOM PROFISSIONAL WLS J ATIVA 2,00UND00060988
2.012,000

0
4.024,00

2.990,000
0

5.980,00 3.140,0000 6.280,00 2.671,0000 5.342,00

00002 MICROFONE SKYPIX DUPLO SEM FIO 2,00UND00060989 379,0000 758,00 599,0000 1.198,00 699,0000 1.398,00 1.202,0000 2.404,00

4.782,00Valor Total OBTIDO 7.178,00 7.678,00 7.746,00

4.782,00Valor Total VENCIDO

1
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